
 

POSTANOWIENIE NR 37/2023 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolimowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z  2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Bolimów 

zarządzonych na dzień 30 lipca 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Bolimowie, 

z siedzibą, w składzie: 

1. Michał Adamusiak, zgłoszony przez KWW JASIONNA TO MY (uzupełnienie 

składu), zam. Felicjanów 

2. Justyna Agnieszka Dąbkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW BOLIMOWA (uzupełnienie składu), zam. Kolonia Bolimowska 

Wieś 

3. Ewa Zofia Głowacka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

BOLIMOWA (uzupełnienie składu), zam. Sokołów 

4. Karolina Jażdżyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

BOLIMOWA, zam. Bolimów 

5. Katarzyna Monika Marusiak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

TORUCKIEGO, zam. Sierzchów 

6. Iwona Maria Plichta, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA TORUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sierzchów 

7. Łukasz Marcin Rzepecki, zgłoszony przez KWW JASIONNA TO MY, 

zam. Józefów 

8. Norbert Sylwester Rzepecki, zgłoszony przez KWW JASIONNA TO MY 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

9. Mariola Magdalena Zimna, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

TORUCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jasionna 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

       /-/ Leszek Steć 


		2023-06-19T12:28:56+0000




